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Krajsky prebor Olomouckého a Zlinského kraje dorostu, juniorti a dospélych

Poradatel
Technicky zajistuje Atleticky klub Olomouc z.s. a Atleticky klub Zlin z.s. (z povéfeni pfislusnych Krajskych
atletickych svazl)

Datum
11.2.2024

Misto
Ostrava (Atletické hala, Ruska 3077/135, 70030 Ostrava- Zabieh)

Vedouci éinovnigi
Technicky delegat/Ridici

- . Lukas Vojtek 774437268 Ivojtek@atletika.cz
soutéze druzstev

Reditel zavodu Novotny Robert, Luka$

Vojtek
Hlavni rozhod¢i Ludmila Pudilova
Casomiru zajistuje OnLine System s.r.o
Vysledky zpracoval OnLine System s.r.o
Startuji
Muzi 1934-2004
Juniofi 2005-2006
Dorostenci 2007-2008
Zeny 1934-2004
Juniorky 2005-2006
Dorostenky 2007-2008

Tento zavod je otevieny i pro ostatni kraje, pfi postupech do finale maji prioritu zavodnici z OLK a ZLK.

Soutéze

Dorostenci 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 91,4, 4x200 m, vyska,
ty¢, dalka, trojskok, koule 5kg

Dorostenky 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 76,2-8,5, 4x200 m,
vyska, ty¢, dalka, trojskok, koule 3kg

Juniorky 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 83,8, 4x200 m, vyska,
ty¢€, dalka, trojskok, koule 4kg

Juniofi 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 99,1, 4x200 m, vyska,
ty&, dalka, trojskok, koule 6kg

Muzi 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 106,7, 4x200 m, vyska,
ty¢, dalka, trojskok, koule 7,26kg

Zeny 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 83,8, 4x200 m, vyska,

ty¢, dalka, trojskok, koule 4kg

Technicka ustanoveni
Zakladni vysky a zvySovani ve vySce a tyCi ur€i techniky delegat podle vykonnosti.
Soutézi se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutézni fad a pofadatel zavodu.

a) Rozbéhy na 60 m a 60 m pf. budou spole¢né pro oba kraje, do finale v bézich na 60m a 60m pf.
postupuje vzdy 8 zavodniku s nejrychlejSimi asy. Pokud se pobézi finale B a C, postupuji do néj dalsi
nejlepsi Casy.

b) ve spole¢né soutézi obou kraju ve vrhu kouli a skoku dalekém postupuje do finale vzdy 8 zavodniku
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s nejlepSimi vykony, sou€asné také postupuji minimalné 3 nejlepsi zavodnici z kaZzdého kraje. Finale téchto
disciplin se upfesni rano na poradé na zakladé skuteéného poctu pfihlazenych zavodniku.

V pfipadé méné pfihlasenych zavodnikl nez 8 v jedné kategorii, probéhne finale v ¢ase rozbéhu.

Méfrici zafizeni
PouZiti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: NE
Vétromér dalka: NE
Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Zavodni kancelar
Zavodni kancelaf je oteviena v den zavodu od 8,45hod.

Startovné
Vyse startovného pro zavodniky Olomouckého a Zlinského krajského atletického svazu je v kompetenci
pFislusnych svazu.

Startovné pro zavodniky z ostatnich kraji/zemi je 300 K& nebo 15 EUR za osobu.
Startovné za zavodniky mimo Olomoucky a Zlinsky KAS se bude vybirat hotové na tribuné pod
hlasatelnou.

Prihlasky
Podéavaji oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to do patku 9. tinora 2024 do 20:00 hod.

Pfi podani prihlasky je nutné vyplnovat v kazdé discipliné dosazeny vykon.

Rozcvi¢ovani
Rozcvi¢ovani pfed vlastni soutéZi je povoleno pouze mimo zavodni plochu v atletickém tunelu.

Kontrola nac€ini
Zavodnici, resp. zavodnice, mohou pfi soutézich pouzivat vlastni nacini, které v8ak musi nejpozdéji 60
minut pfed zahajenim vlastni soutéZe predlozit ke kontrole v mistnosti vazeni a méfeni nacini.

Satny
Satny jsou k dispozici v atletické hale a atletickém tunelu a budou oznageny. Satny slouzi pouze k
prevle€eni zavodnikl a pofadatel za pfipadné ztraty nerugi.

Startovni listiny
Startovni listiny budou vyvéseny na informacni tabuli v atletickém tunelu.

Nasazeni zavodnik(, resp. zavodnic, do jednotlivych béhu, v€etné losovani drah a stanoveni poradi na
startu, postupové ki¢e, poradi zavodnik, resp. zavodnic, v soutézich v poli a zakladni vysky a zvySovani v
soutézich ve vySce a tyCi urCuje v zavodni kancelafi technicky delegat.

Vysledky
Vysledky jednotlivych soutézi budou prabézné vyvésovany na informacni tabuli v prostoru za startem na
60m. Oficialni vysledky budou zvefejnény na webové strance Ceského atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotni sluzba
Zdravotni sluzba bude zajisténa po celou dobu zavodu.

Casovy porad



Cas

10:00

10:15

10:40

10:50

11:00
11:10
11:15
11:20

11:30

12:00

12:20

12:35

12:50

13:00
13:10

13:20
13:25
13:30
13:40

13:45

13:50
13:55

14:00

14:15

14:35

Discipliny

3000 m Dky
3000 m Jky
3000 m Z

3000 m Dci

3000 m Jri

3000 m M

60m p 76,2-8,5 Dky
Rozbéh

60m p 83,8 Jky Rozbé&h
60m p 83,8 Z Rozbéh

60m p 91,4 Dci Rozbéh

60m p 99,1 Jfi Rozbéh

dalka Z
dalka Jky

60m p 106,7 M Rozbéh

60 m Z Rozbéh
60 m Jky Rozbéh
60 m Dky Rozbéh
60 m Dci Rozbéh
60 m Jii Rozbéh
60 m M Rozbéh
vySka M

vyska Jfi

vySka Dci

800 m Jky

800 m Dky

800 m7Z

800 m M

800 m Jri

800 m Dci

koule 6kg Jfi

60m p 76,2-8,5 Dky
Finale

60m p 83,8 Jky Finale
60m p 83,8 Z Findle
60m p 91,4 Dci Finale

60m p 99,1 Jfi Finale
dalka Jfi
dalka M
60m p 106,7 M Finale

koule 7,26kg M

60 m Jky Finale
60 m Dky Finale
60 m Z Finale
60 m M Finale
60 m Jii Finale
60 m Dci Finale
400mZ

400 m Jky

400 m Dky
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vy$ka Z
vySka Jky
vySka Dky
koule 3kg Dky

tyc M
ty¢ Ji dalka Dci
ty¢ Dci

koule 4kg Jky
koule 4kg Z

koule 5kg Dci

tys Z
ty¢ Jky dalka Dky
ty¢ Dky



14:55

15:20

15:35

15:50

16:15

16:40

16:50

Stravovani

400 m M

400 m Jfi

400 m Dci

1500 m Z

1500 m Jky
1500 m Dky
1500 m Jri

1500 m Dci

1500 m M

200m Z

200 m Jky

200 m Dky

200 m Jri

200 m Dci

200m M

4x200 m M Béh
4x200 m Jfi Béh
4x200 m Dci Béh
4x200 m Z Béh
4x200 m Jky Béh
4x200 m Dky Béh
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trojskok Z
trojskok Jky
trojskok Dky

trojskok M
trojskok Jfi
trojskok Dci

V hale bude po celou dobu zavodl v provozu bufef.

V PROSTORACH BUFETU JE PRISNY ZAKAZ KONZUMACE VLASTNIHO JiDLA!

Dalsi informace
Casovy pofad mGze byt upraven podle poctu pfihlasenych zavodniku.

Vstup do haly pro zavodniky a trenéry je hlavnim vchodem od hotelu Clarion od 8,45 hod.

Vstup zadnim vchodem je pouze pro technicky personal.

V4
Olomoucky kraj
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